ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quyết định số 2854/QĐ-UBND

ngày 20/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Bộ chỉ số

đánh giá, xếp hạng cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định 892/QĐ-BNV ngày 05/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành của các bộ, cơ quan

ngang bộ, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương” giai đoạn

2024-2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1052/TTr-SNV

ngày 18/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quyết định số

2854/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành

Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

(Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số

2854/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Giao Sở Nội vụ theo dõi, đôn đốc các sở, ban, ngành và UBND các

huyện, thị xã, thành phố trong việc triển khai thực hiện Quyết định này;

cập nhập nội dung sửa đổi, bổ sung lên phần mềm đánh giá Chỉ số cải cách

hành chính của tỉnh theo địa chỉ: https://parindex.daklak.gov.vn để thực hiện,

đánh giá theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

https://parindex.daklak.gov.vn/

2

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở,

ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ CCHC của Chính phủ;

- Bộ Nội vụ;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk, Cổng TTĐT tỉnh;
- Các Phòng, TT thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC (B_05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2024-12-30T08:06:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:17:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:17:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:18:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!